

Lægehuset i Skørping ApS

Herman Bangs Vej 4, 9520 Skørping

CVR-nr. 32 88 81 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018.

Susanne Ertbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lægehuset i Skørping ApS Herman Bangs Vej 4 9520 Skørping
	CVR-nr.: 32 88 81 51
	Stiftet: 22. april 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Østergård Susanne Ertbjerg Anne Marie Lundgård Anne Platz Boesgaard
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af opførsel og udlejning af lægehus samt anden beslægtede aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 748 t.kr. mod 772 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	747.667	772
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-304.538	-305
Driftsresultat	443.129	467
Øvrige finansielle omkostninger	-332.925	-359
Resultat før skat	110.204	108
Skat af årets resultat	-26.455	-24
Årets resultat	83.749	84
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.749	84
Disponeret i alt	83.749	84

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.147.668	7.410
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.178	222
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.327.846</u>	<u>7.632</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.327.846</u>	<u>7.632</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	76.787	19
Tilgodehavender i alt	<u>76.787</u>	<u>19</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.787</u>	<u>19</u>
Aktiver i alt	<u>7.404.633</u>	<u>7.651</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-166.759	-251
Egenkapital i alt	-86.759	-171
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.667.169	4.699
Gæld til pengeinstitutter	2.102.261	2.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.769.430	7.099
1 Gældsforpligtelser	364.300	243
Gæld til pengeinstitutter	135.646	259
Selskabsskat	72.458	70
Anden gæld	149.558	151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	721.962	723
Gældsforpligtelser i alt	7.491.392	7.822
Passiver i alt	7.404.633	7.651
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	46.300	4.478.470	4.713.470	4.742
Gæld til pengeinstitutter	318.000	830.261	2.420.261	2.600
	364.300	5.308.731	7.133.731	7.342

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.713 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 7.148 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
